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rolvm bo dc hrito tom tI kall* engrlt ; kroppen de bitte» kläder, så art tyget 
' *»• 1 riken »om kallas k arvland och rv roade, stängde dem till marian, ka 
Virginia, men ditår*, han seängde ar »tade stg I vattnet och tam ofrer kl 
men I en båge fria väster till norr. len. Så gkk han till Mark fä och fick
* där I de mörka tkogarna r*da i nnit at honom indianska kläder r<h vapen
de rvsla mannen »Mimmi I)et ar vA och gick gen. m tkogarna till Min , j.rd Vroellei. tarmar ,111 „h, 
ra jaktmarker och längre hort Sen»- qoaa Mo tor hvarje berg eller flod mitvuaetta un svvt.ott*

rlc timme ten are samiaden indian-* tas" och SuaqvehMnas - - Har du han ofverskred. foll trän Rin xréharc BSaLTT a DEVgi.orME?ri <*>, 
h sv. nskar att oppna marknaden varit därborvar — * Rinot ehan har »jal ett af de år han vartt hos de ht Ite. | *'**- 

Alla satte sig I ring De långa rorpi hemllgen »trolvat 1 deras berg ocb a' tUls han åter ble( en indtangoaee Mer *~~ 
porna. som nvttjades rid välkomst ten fort krigare emot dem" — "åren J då mbtte han den bruna hjärnen som i 
halsdtngar medan ler oeh »tenpipor , I fiender- - -Ja, Ull döden", utropa j kom rytande, och ban sto* honom. •

a vmy Jh voa va V EN ROMAN OM DE FÖRSTA . .____ '•-kagn. rs ! ov ar,tag.lag kommo ban. "Sone a» dödade min fader men björnen ref djupa skrånmr I
Jn| H ^ XZ JrV- I \ » r . FVEXSKARNCS Lir ! »MFRIKA Ii Aif va Uppström fram. o t halsnlngsul utbyttes. Efter I Wtnappanegge Rinowehan var hlott hans kött Då visste Rleowehan. att

den allvarliga eremonien packades en goese. men hans själ var full af han var en man. men han blvgdes. tv
stannar hemma med yngsta pojken vndet oe» stirrade In I solens blån-.; »arubalsrna upp. och snart lur bytes- | hlod. han grubbUde på hamnd" — | hans oga var skumt och orat doft. o< k
Johan. Men Sven skall rida ro ed * — dande »ken Han såg också ditåt, men handeln i full gång 'Kompaniets män i -Jag mlans dig", sade Elsa och be
-Det år en duktig yngling, så god som j lade »akta slo hand öfver hennes Då 1*df upp fris I olika färger, högar af , rättade hur hon sett honom »om barn
två", »ade Stllle — "Säger du det. ! ljöd mor Märtas rost. »om skarpt ro i knifvar. ygor, eylar.
drog Anders p* orden "Då torde hån ■ pade åt Elsa alt komma rtll henne speglar kring jarnkittlar och logo äf-1 fortfor: "Men först när jag blef 
da. att du ej år sa ohågad att bor» på Skaran satte »tg åter i rörelse »»•> fram flaskor med ot och brann
mig" — "Säg utv* — “Ja, pilten bar Mörkret föll snabbt på. oeh-färdemån-
vandt sin båg till din to» Karin, han nen »tråfvade upfrtor en brant slutt
år tjugofyra, boo aderton är. aå att ning. En af Indianerna gick före. två 
de passa vål Ihop Han får gården ef ledde pä Rinowehan» bur mor Märtas 

mån bodde dir tillsammans Nedai ler mig. och Jag vill hålla henne aom och Karins hästar, men han själf fat
fne. invid vattnet lig kvarnen Mjöl min egen dotter, om du vill vara med tade Elsas häst I tygeln oeh förde den
naree, vid namn Anders f"hristiansson om saken.' "Det vill jag sä vlast. med säker hand 1 mörkret öfver rot-
Vålkmaaade gåsterna. undfägnade som jag lefver. gamle vän." utbrast ter och stenar. *
dem med hjortstek till n eldar o h Stllle ■ lä-t är -tl godt gifte for fllr
lade hö framfor hästarna Efter mål kan min Vet du. brollopel må stå. när

Johan orh Elsa gifta sig, aåt^blir det 
två hjonalag på en gång." De try- k te

r------- t t artiga indianerna släppte af på stn
I värdighet for alt le och skämta Naa- 

tnan. Rinowehan. Haago oeh kvinnor 
| ! na detioyu I roorgonvarden Homljml

vaggade pä knäna sitt nn tre månader 
gamla barn. »om var svep- i »klan for 
morgon k ylans skall

Braka eder “Homestead’ 
rätt.
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IAt oss garft n edra hudar och 
förvandla dem till rockar, kai>
por. tacken, mltu etc VI kunna garfta

I Forts, fr loreV nr ) 
Ett starkt bygdt bus stod på strand 

vall* of v an den faraande strömmen 
Det stora blockheaet, uppför dt af 
*bvtt nöt blom eller hkkory, hade två 
våningar, och den ofre var försedd 
roed skottgluggar Del kunde i nöd
fall dega till fåatoing or b be har a kade 
*ågen till Minqoaa. .Stallet nämnde* 
sf iadlanema Kakarlkouk .Några fri-

han forde vapnen sam re än en gosse 
Ej skulle björnen oförvarandes koro- i ^Ar>an<ila häst ork kohudar till 
mit och sårat honom, om han alltid nnÄ karpor t<b rtnkar eller rober, 
jagat med .Minquas. Naaman och mitt b*lLre M nl kan koi>Ä «**« från hand 
folk togo mot mig med glädje, och ^nde ' i kunna afven 'dress 
höfdingens sonson var snart deras bä-1 mske up palsÄr såsom mmk. mesk

rat. bäfver och utter till finaste dam 
kappor, muffar och kragar VI garfv-a 
ifren kreaturshudar •». , :.

ordnade små ’ Han sade sig afven mintias henne ock

hämnades jag. ty sedan Jag i tre må
nader sjungit klagosånger öfver min 
fader och ett år burit sorgens svarta 
målning på mitt ansikte sände Naa
man mig att Ja ra de hvites visdom af 
den store läraren på Tenakoug." — 
"Du menar mäster Carapanius". af 
bröt Kisa. "Jag såg dig ock dar Ja. 
han predikade väldigt Guds ord bland 
er hedningar, han har till och med öf- 
verflyttat vår katekes på Lenni JLe- 
napes" språk" 
mälde Rinowehan. "på detta språk har 
jag lärt de heliga orden, och har sett 
det papper på hvilket de <stodo. Jag 
har ock lärt att på ditt språk tyda det 
talande papperets ecken.t ' 
dock affoll du från vår tro", sade hon 
förebrående. Han svarade allvarligt: 
“Vill Hvitblomman hora hur det sked
de?" — “Ja. berätta!"

urh
vin. Olof Stille hade medfört en säck 
hvete. begärligt för indianerna, som 
blott hade majs. och hans kvinnor 
hade sytt mössor af brokiga lappar 
med en granu tofs. Sådana hade de 
sytt och sålt f<»rr, och de köptes gar
na. De andra frimännen bjodo ut af- 
lagda vkdmalskläder. skjortor och 
matvaror. Indianerna åter kommo med 
bogar af pälsverk; där voro björn- 
och vargfallar, hjort <*.6 rådjUTStui 
dar. men afven dyrbarare skinn, hvar
på just Minquas hade god tillgång. 
En stor paeke bäfverskinn lämnades 
for en sliten rock. svarta räf- och 
ekorrskinn. sobel- och skunkfällar 1 
toängd byttes bort mot hackor och 
yxor eller bössor, ai" hrllka senare 
bli.-11 fä funnos. Xfveh de hvita ovh 
bruna eller blåröda musslorna, se- 
want, gåfvos som vederlag. Svenskar
na togo mot dem. emedan de kunde 
auvända dem i handeln med andra

ste krigare, Rinowebaa återvände ej 
till de hvite. och ville ej mer dela de
ras tro. Hade ej den store läraren 
sagt. att b ans Gud var densamma 
vår Store ande! Hvarför skulle jag ej 
då bedja till Manitto på mitt folks sätt 
Men Rinowehan skydde sedan de hvi 
te, ty hans själ fruktade att åter bin 
das. och han vredgades. .JA han såg. 
att sjukdomar och eldvatten gick från 
dem till indianerna "

Uppstoppning »f djurhufvuden
Kfterskrif prislista
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Till sist nådde de högplatån, där 
Minquas" ståndläger var '■'Uppfördt. 
Eldglimtar lyäte 1 mörkret, föklukt 
dref Inåt skogen, oredigt sorl hördes 
Rinowehan utstötte ett rop likt örnens 
skri. Det besvarades på samma sätt 
från lägret, i hvilket ett gny höjdes, 
och strax därefter störtade krigarne 
genom porten, halsande gasterna med 
vilda tjut. Innanför palissaderna gick 
Naaman de hvite till mötes och va! 
komnade dem högtidligt

Som det var sent och de resande 
trötta, ftngo dessa snart gå till hvila 
l olika »-igwams. Taname och Homij- 
mi togo hand om familjen Stille. Åt 
denna hade ett sarekildt tält utrymts 
nara höfdingens. I>e trötta gästerna 
s jon ko ned på bäddar af mjuka hjort- 
hndar. lagda i flera hvarf. och höljde 
sif£ med brokiga täc ken, bestående af 
fjädrar, titt sydda på nät. Lena och 
lätta voro de. men öfvermåttan varma 
och hörde till indianernas dyrbaraste 
ägodelar

Md#*n red Olof 8tllle bort, inédan de 
ofri ga männen lade *lg att sofva un
der akoggande trad eller samtalade 
med stallet* mnebyggar» Mor Märta 
språk ade med mor Anna Jurgee om 
duk och våfnad. o h Kartn hörde if 
rtgt pA. Kisa lekte först med liamen. 
mes gick snart Ifrån dem Hon satte 
■Ig på ee sten vid stranden, dar svala 
droppar slinkte. lyssnade till forsens 
Jtväaauitt- o sémt
till kvarnhjulets då nochhföljde half- 
vaken n kar skumfla-
gor. som gledn bort på det blankvå- 
glga vattnet

"Jag vet det", gen

hvarandra* händer och gjorde upp om
allt

"Och1 'g k vallen voro alla» afven Måna 
Kling och Anders Bonde, åter samla
de* 1 blockhuset vid Karakung. Anders 
rhristianssons stuga var inredd likt 
Stillcs, blott torftigare • Dar funnos 
groft tillhuggna bord och bankar, må
lade skåp och kistor, på väggen 
hängde bössor, yxor oo b skaror samt 
nä/verkorgar sorn medförts från Sve
rige Brasan lyste på härden, och 
ljus brann t Btaken på bordet, vid 
hvilket de församlade åto bröd och 
stekt fisk samt toiyde trästop med 
drioka Anders, bred oc h undersåtsig. 
mork och plattnäst, höll målron vid 
makt Det talades om gamla minnen, 
om tvisterna med de holländske, om 
indianerna. Då sade Måns Kllng till 
Stille: "‘Rinowehan af Minquas" stam 
har förliden sommar ofta hälsat på 
bos dig. Fordom sades han vara vår 
ovän Hvad har vålla», att han ändrat 
sin håg?"*
Stllle. “han torde ha insett att han 
farit vill." Måns Kling tycktes vilja 
såga något, men hejdade sig. Därpå 
sade han långsamt: “Tror du? Nå, 
gixlt vore det. Hans vänskap är oss 
mycket värd. Sök att tasthålla den — 
till hvad pris som helst." De sista or
den yttrade han med tonvikt och såg 
på Elsa. som bllfvit röd i ansiktet. 
Stjlle gaf ej akt på något, men hu 
strun uppfångade blicken Det korn 
en glimt l hennes ögon, såsom när 
man plötsligt varder seende. Hon sän
de en genomträngande hvass blick 
mot Elsa, och de tunna läpparna pres
sades hårdt samman

NIO AF TIO
vt? <T inliga krämpor na ny for tiden 1 r;rda g * • orern 4 
blod. hv;’i for,vag. r lifsc rg .. rn;». En pålitlig blodrcr.erc ho- ? 
tar uvsv . s.‘ak domar.

I)e satte sig på hällen, ovh han ta 
lade: "Den hvite läraren hado en 
stor själ. han ägde makt att binda an 
dra människors själar Rinowehan var 
blott en gosse och hans sinne vekt. 
Den hvite mannen band hans själ. att 
han trodde allt hvad denne sade. Och 
syntes honom hans ord underliga, me
nade han, att det var därför att han 
själf var en stackars dura indianpojke. 
Så hörde han den vise mannen*; ord, 
och lät denne gjuta vatten öfver ho
nom, och Rinowehan glömde sitt folk 
och ville vara som en hvit man. Men 
den store lararen återvände till sitt 
land I>å kände sig Rinowehan som 
ensamt träd på ett berg. Han hade 
älskat den hvite fadern så högt. att 
han glömt göra sig vänner bland de 
andra blekansiktena eller bland de in
dianer. som funnos i grannskapet, och 
för sitt eget folk var han d& en främ
ling. På hösten, då Minquas dragit 
hit upp igen, såg Rinowehan de vilda 
gråa gässen flyga öfver Tenakong 
mot middagssolen, och då ville han 
själf draga bort. Han längtade till äko- 
garna och Minquas" berg oc h till Naa- 
mans och sin moders ansikte. Då gick 
han till den man. som nu bodde 1 den 
store lärarens wigwam — Holgh kal
len I honom — och bad att få gä till 
sitt folk och sedan vända åter till 
Tenakong. Men den hvite läraren 
fruktade kanske, att Jag ej skulle 
återvända, och förbjöd mig strängt att 
gå. Då tändes vredens eld i Rinow'e- 
hans själ, ty denne man hade ej makt 
öfver hans sinne. Han gick ut och 
tänkte: “Hur vågar den bleke mannen 
förbjuda en höfdlngs son att gå till 
sitt eget folk! Xr jag väl den hvites 
träl?" Nästa morgon stod han åter 
framför läraren och bad ännu en gång, 
men denne vägrade än strängare. Då 
blef Rinowehan vred och ropade högt.

DR. PbTER'8stammar.
Indiankvinnorna smögo sig fram, 

stirrade beundrande på härligheterna 
och blefvo öfverlyckliga. om en af de 
hvita skänkte en spegel eller ett ko- 
rallshöie. eller om deras make af nåd 
köpte dem en dylik klenod. Barnska
ror foro som myggsvärmar genom 
trängseln, sorlet af de många röster
na skallade högt. Solskenet flödade, 
himlen var mörkt blå utan minsta 
moln Vinden ljummades och stillna
de af Hvad det led, blef dagen myc
ket varm.

KUBIK F i Ä
Olof Stllle red emellertid öfven en 

-pån* af tradsiatnmar ofvanför kvar 
nen och fram genom skogen En bit 
framåt åtgick från stigen en annan 
åt höger Stllle visste, att den var 
fortnåttnlngen af Mlnquasvägen ned 
till flrhuylkills mynning och ledde för
bi Ht mldl i tjocka skogen liggande 
nybygge Wasa, eller Kingsesslng, dar 
några friman bodde i ett starkt block
hus. Han fortsatte emellertid rakt 
fram erh nådde efter inemot en timme 
straadhrönet af en bred. mellan stora 
skogar flytande alf Det var Scbuykill 
eller ■auajung. Delawares största bl 
flod Ute I floden höjde sig en kllppo, 
på bvilken syntes en liten skans och 
nn kala fält, där majs och tobak plä
gade odlas Återstoden af un var lik
som flodstranden klädd af småskog.

Olof Stllle red ried till vattnet, hoj
tade sch viftade med sin hatt. Snart 
kom e» båt öfver, rodd af sjalfve 
M&ns Kllng. l»efalhafvaren på skan- 
i*c-n, win svenskartie kallade Nya 
Koraholm fin, som <l«-n rag pA, hette 
Mavaiplngh. men nämndes cx kså 
l>mfveoo De båda vannerna halsade 
hvaraan med ett "Guds fred", och 
Stille gick ned i båten. Hästen följde 
limmande efter. Nnder rodden berät
tade han om morgonejis ridt och att 
reskamraterna nu bidade vid kvarnen. 
"Hafva alla som skulle med samlats

Ihar ;;. c.m t v.$ n.\c- -
gare af ltroppssy -u n 
— Lngc n< !,v\
håller em'a t hvs \ ■■ • .

tillvcrkarnc.

\

dr. pr ter r '.nrney » . *n v j
I 5 •- llu/W . v». C*."Ty sorg är änden på allt."

Det blef en sval. klar och strålande 
morgon med friskt blåsande bergvind. 
Då Stilles, hvilka reströtta sofvit till 
en timme efter soluppgången, trädde 
ut ur sitt tält. var hela lägret i rö
relse, Rinowehan satt vänNnde utan
för taltet Olof gick att hälsa på Naa
man. men den unge indianen förde 
kvinnornji„ kring i lägret. Sven Bonde 
sällade sig snart till dem och följde 
med. Tälten voro uppsatta 1 två lån
ga rader, mellan hvilka en bred gata 
forde från den ena ändan af lägret 
till den andra. Det hvissna och ned
trampade gräset var på sina ställen 
bortnött, så att jugden låg bar. En
staka ekar eller tallar stodo här och 
hvar. och midt i lägret reste sig en 
vidtskuggande ek. Tälten, som utgjor
des af öfver stänger spända mattor, 
flätade af majsblad och nedtill klädda 
med bark, voro för den begynnande 
kylans skull ofvertäckta med skinn. 
Deras Invånare voro 1 full rörelse, och 
kvinnorna lagade- till mofgonvarden. 
Som dörren af bark eller fällar vanli
gen \ar öppen, kunde man se dem 
syssla innanför Här stekte en majs 
ax i askan. d‘är gräddade en annan 
majskakor. Andra kokade kött i stora | 
kittlar, som från en tvärslå. anbragt j 
på tältets midtstång. hängde öfver! 
rödflammig eld. I halfdunklet skym
tade de enkla husgeråden fram : skå-1 
lar af bark eller trä, elddon, yxor. 
hvilka lågo strödda på de öfver mar
ken bredda björn- och vargfällarna, 
medan af fibrer flätade. fjäderbrodV- 
rade väskor och säfkorgar hängde på 
väggarna bredvid vapen och brokiga 
ler eller stenpipor." Själfva väggen 1 
täc ktes flerstädes af grant målade ! 
mattor, förfärdigade- af rottrådar eller

Utanför wigwamerna hvimlade; det 
af nakna, lekande barn. Männen lågo 
oc h solade sig. medan andra kommo 
hem med skjutna kalkoner, och större 
gossar hemförde fisk. som de metat 
i bäcken. X

Våra läsares uppmärksamhet, hänledes på. att Dr. Peters Kuriko. det 
ofvannämnda läkemedlet, nu levererasalldeles tullfritt 
tyder en stor inbesparing.

"Intet vet jag", sade
Stilles hade snart sålt allt sitt. Olof 

satte sig då att språka med stammens 
äldste, medan hans hustru omgafs 
med några squaws, som ville visa hen
ne sina wigwams och fråga henne till 
räds om hur de skulle använda som
ligt af hvad de köpt. Hon behöll forst 
döttrarna hos ^Ig, men yr oeh uppta
gen af kvinnornas sladder, märkte hon 
ej, att de försvunno åt hvar sitt håll. 
Elsa drog sig undan hvimlet. Hon 
stannade under en guldgul balsampop- 
pel. den enda i lägret. Det blåste ännu 
litet, och de glänsande bladen fladd
rade likt en svärm gyllne fjärilar ut 
lrån trädet. Hon tog ett steg tillbaka 
för att se uppåt efter dem, då stötte 
hon emot någon. Det var Rinowehan.

Elsa ropade till: "Nej, hvad du 
skrämde mig!" — "Gjorde jag?” sade 
han nästan ödmjukt. “Xr tivitblom- 
rnan vred?" '"Nej då. jag undrade 
just hvar du varit så länge." — "Jag 
har jagat." "Vill du ej ha en gåfva 
jag tagit med åt dig?" Hans ansikte 
lystes upp af ett leende: "Har Elsa 

| tänkt på mig." 
någon r.kall se det. lät oss gä dit där 
Vt äro ostörda", sade hon brådskande.

Oanade. Detta be

Man! Rådfråga Dr. Leigh Co.-,
4* samla pålitliga Svenaka taksrranstalten för skkklig ocb eamvrOigTana 

lakajrehjälp, och experimentera icke med patentmedk-urr, profbehaudlin- 
arelfer elektriska balten Dr. Leigh bar ejoit privat», nervösa «k 
»Wnlalu sjukdomar Ull apeetalltet ocb bär under Mn 'akånvn vrak tik 
i Chicago behandlat ocb botat hvarje t.inkbar form af dessa »jukilomaz. al 
hvilka många kroniska fall af andra läkare förklarala hopplösa.

*

£Y£
Unga Män!
beta Eder. Sjukdomar t tynemet, föroraakade genom ungdwmhgt

dålig matsmältning och liknande lulauden botas fort och bitti/t i djw
paste hemlighet genom de nyaate oeh mest pålitliga metoder. * 

Nherw och bllesfukdomar. blod- oeh hudsjukdomar, bsöet- 
och magåkommor, nervöa svaghet, striktur. åderbråck, snart 
aegdt alla sjukdomer hoe raån, behandlas och bota* enligt Miabhe. 

fv. . » , .A sÅkr-a och vetenskapliga metoder. Nt kan lita p* Irlig behandling umt 
ETT. k a. l*etg*U de bäata mediciner och behandllngaaltt. och vårt arvode ar hk rtm- 

• -l. . . kenn* ”ytu ef vår hi&,P- Abaolut tystlåtenhet garantera».
Rådfrågnlng. personligen, genom brei eller frågliata, ar alldelca kostnadafrltt.

.Värdefull Rådgifvare Fritt
•• /"2FXIX A DÅ 9* deo berömda svrowka boken, aom Dr. Lrltfh

/X x/» eom behandUr de fl ruta sjukdomer hoe mån. ungdom*, 
»ynder och deras följder aamt Iffvote hemligheter och äktenskapet etc.. Ivr-l- l .» 
af min i alla åldrat. B->ken, jämte fräglista, sund- » alldeles gr *1 i a och portolritt i fös» 
seglade omslag till alla, aom insända namn oeb adress till y

Följande morgon red den nu till tolf 
personer uppgående skaran bort från 
Mölndal, öfver kilen drogo de åt 
Schuylkill 1111. Snart nådde de åter 
ett blockhus i skogen Detta nybygge 
var Aronaroeck, af svenskarna kal- 
ladt Torne, emedan det låg längst I 
norr af alla i landet Efter en kort

ligt

ht* dig?" frågade han till sist. 
"Alle baDa kommit"/ blef svaret, 
men jag följer ej med "Hvarför 

leker"

tkrifvit orh

""Jag var i går ned till Kin- 
st-aaing pch borde dar rykten om att 
Maquas rusta sig till krig., Törhunda 
ar det löst prat, men min plikt ar att 
stanaa Sen eder val före på resan."

"Itel ar nog ej farligt, men gärna 
hade jag haft dig l följe '

DR. L. K. LEIGH, 177 No. State Street. B 14, Chicago, IIIrast bröto resenärerna upp och drogo 
åt nordväst, och nu sågo de ej mer 
några nybyggen och mötte inga india
ner under sin fard genom allt vildare 
och svårtillgängliga trakter. Ibland 
gingo de öfver körr på föga kända

"Ja. men jag vill ej

att han ej lydde den hvlte, utan ville 
De gingo ut genom närmaste port | gå. Och denne svarade'hårdt: "Ja, gå

och akta dig att komma tillbaka!"och nedåt skogen, där granar växte- "Det
Mand ek och hickory. Solen sken ge
nom lysande, gyllne löf. De bruna bla
den på marken brunno som brons. 
Först då de gått en stund i den sol- 
strimmiga, skiftande dagern, stanna
de Elsa. "Du har skänkt mig så myc
ket, att jag vill gifva dig något igen." 
Hon tog upp ur kjortelsäcken en silf- 
verkedja. "Den har varit min moders 

• och är bland det käraste jag ägor. 
j Vill du nu hafva den?" Han tog den 
långsamt, fattade därpå hennes hand 
och tryckte den mot sitt hjärta. Hon 
rodnade och drog handen åter till sig. 
I>e gingo vidare och kommo till cn 
kal, framskjutande bergklint med vid 
utsikt. Strålande klarblå hvälfde sig 
himlen ofvanom. Åt norr och väster 
böljäde mörka barrskogshöjder, ur 
hvilka stucko upp guldflammande löf- 
träd. Åt söder sjönk blicken ned i en 

1 dal, som lyste lik ett eldhaf at blek-

*tår ej. all hj&lpe. likväl rider jag 
med till Mölndal i kväll. Anders Bon-1 »tif
de år kår och vill tala med dig” och bfönsbron* kårreksr Ibland stråf-

uvi>lot »luttnn
hraat stig mellan klippor och snår 
upp till skansen v Dess mur var upp
förd af dubbla rader stockar*med sten 
tjch tuuid emellan. Innanför låg utom 
stall och lada ett större tvåvånlngs- 
blockbns likt det vid Molndal. Där 
bodde löjtnant Måns Kllng med hu
stru och barn jämte soldater och ar 
beiare »om brukade jorden.

Från skansen hade nian vid utsikt 
öfver floden och dess stränder På 
afstånd åt- sydost skymtade en stor 
tattenyta. där 
mtwl IVlawur*
norra stranden, och ur skogen på 
denna högre uppåt floden, stucko 
fram taken af tvenne stora blockhus 
l>et ena tillhörde hollandarnes fort 
Bevernrede. 1 hvilket de hade varu- 
upplag för handeln med Indianerna.
Det andra tillhörde en bygnad. sorn 
ITlnts låtit uppfora mellan floden och 
Bevernrede, t hvilket de hade varu- 
upplag för handeln med indianerna.
Del andra tilhörde en bygnad. som 
Prlntx låtit uppföra mellan floden och 
Bevererede for alt afskara det från 
densamma. Just 1 denna nejd hade 
många strider om besittningsrätt A 
stått. Engelska nybyggare hade för
jagats af holländare, och dessa åter 
fördrefvos ^ upprepade gånger af 
Printa. Meä de under hans tid anlag
da »må befästningarna vid Korsbolm,
Waaa och Molndal behärskade sven- 
»karne nu Mlnquasvågen och drogo 
till stg den inbringande pälsverks- 
handetn. Svenska frim&n hade ock 
börjat bryta bygd i trakten.

Några starka och reslig* män kom
mo emot Måns och Olof Det var An
ders Dalbo ocb Peter Kock,*^t>rr dags
verk are på Korsbolm, nu frimän vid 
Scbuykill. samt Peter Gunnarsson 
Ram bo och hans bror Sven Gunnars- 
soe. hvilka hade gårdar rid Klngeee 
•ing. De årnade följa med till Min 
qoaa Dår bodde ock Anders Bonde 
ro ed sin äldste

Och jag svarade: Nej, Rinowehan 
skall aldrig mera stå Inför den hvites 
ansikte!" Han" sprang ut och ilade 
ned till stranden. Där s?et han från :starna halkade på kala hallar ovh stöt 

te sig på hvassa stenar. Och uppe 
bland topparnas glesnande skog vars 
nade de framfor sig nya höjder, som 
de blott kunde nå genom att rida ned 
I mellanliggande dalar och vada öfver 
dessas vattenrika bäckar. Fjärde da
gen kommo de till en ström, så djup. 
att vattnet nådde hästarna till brin
gan. Har måste männen sitta af och 
fördela varupackorna äfven på ridhä
starna. sä att sakerna ej skulle välas, 
hvarpå de bröto grenar att stödja sig 
på, när de vadade öfver. ledande hä
starna. Kvinnorna tillsades att vänta, 
tills de kunde föras öfver. men flickor
na skrattade och redo ned 1. vattnet. 
Midt i strömmen snafvade Karins 
bäst. hon for med ett skrik framstupa 
och var nära att falla i. ölsa dref på 
sin häst for att komma henne till 
hjälp, men Sven Bonde tog redan emot' 
Karin i sina armar, lyfte åter upp 
henne i sadeln, grep tag i tyglarna, 
fick med utsträckt hand tag l sin 
egen häst. som började fnysa och 
stampa, och ledde öfver bägge dju 
ren. medan- stödkäppen, som han tap
pat. dref bort. De båda unga skratta 
de obakymradt och sågo kärlikt på 
hv uran dra De voro redan ense och 
gladdes åt allt som hände'.

Nu bar det mellan gråa block upp^ 
for en lång. kal sluttning, på bvilken 
de tyckte sig lyftas of v an det i dju
pet böljande hafvel af trädkronor, 
gula. djupgröna, rödbruna i förvirrad 
blandning, hogt upp I en vidt hvält- 
vande blånande himmel.

QOOOOOOO

C. H. Nilson
O
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THE ELM FUEL AND FEEDDAM- och HERRHKRaDDARE 
. 326 Logic »T- 

Telefon Garry 1310.
0 J. JOHNSON.

Upplagsplats och kontor:
Hörnet Talbot & Wolf St., Elmwood. Telefon 8t. Johns 2518.
Alla sorters Ved, Kol och Koks. Hafre, Korn, Hvete, Hö o. ». v. 

Alla sorters mjöl.

o 0
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Ved uppkbpes.

S< huylkill förenade sig 
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* För Importerade Varor,
5 GROCERIES och PROVISIONS t 

besök

►
Rinowehan g.t.-terna allt

Han kande sig ^v-tthurt stolt, om d< 
tyckte något vara vackert. Han för- < i ide dem till en källa, som rann upp 
Inom hägnaden och i händelse af be- KUla a6kar- Byllne popplar och brons

bruna ekar.
iP. Nelson ?«<lägring var af utomordentligt värde. 

Han visade hur fasta stockarna voro
-a

Elsa hade ej förr sett en så stor ut- 
i de palissader. som i en väldig fyr- j K';kt il var åtagen och länge stum 
kant omgåfvo lägret. Han visade tri- ' I,on P<?ka<lc slutligen At sydost och 
umferande några små jarnkanoner sade: Därifrån komma vl, och duråt .
- ni Minquas -n gång »lllhandlat .-ig -lou P€ka<*e l1t ,n"f sk Ken- 1 i ^

-venskarnc Och han frågade o„ hvllkl :1 l!e ",1 ;r 1)0 holländarn,
det var möjligt att intaga ett så väl i mf-n hvilka bo där?' bun visade mot j 
befäst läger Vte på den kala platån i eöder Han »varade" Där mot middags- [ 

funnos häller inga gömställen för en 
framsmygande fiende. Endast majs- 
plantagerna, belägna 1 uthuggningar- 
na på skogssluttningen. voro blott-1 
ställda för härjningar.

< Den
►

Skandinaviska Groeery ► 
af fa re il ►

400 Du ffen n
A ve.

OBS.! Ägg och smör uppköpas 
till dagens högsta pnaer.

mf mr nrv wtt wtt tttv

<1
^ Telefon 
5 St. John 319 i

i
Abingdon Hotel

7—9—11 Abingdon Square,
New York, N. Y. 

Ledande hotell för skandina- 
j viska resanden med alla modär- 
na förbättringar för andra och 
tredje klassena passagerare.

Rekommenderadt af de främ
sta ångbåtslinjema.

Passagerare mötas på järn
vägsstationen vid deras ankomst 
till New York.

BAD, MASSAGE OCH 
“PHYSICAL CULTURE”:

Sven och Karin hade mest ogon 
för hvarandra och utbytte leenden och 
ord. Men Elsa lyssnade med glad och 
odelad uppmärksamhet till Rinowe
han och frågade om allt möjligt. Mor j 
Märtas blickar öfvervakade misstänk-; 
samt dem båda. Hennes kinder fingo ! 
röda fläckar och läpparna pressades 
hop, när hon såg deras strålande blic
kar. såg hur de liksom Sven och Ka
rtn hade öSTocb öra hlott för hvar- 
andra. Äfven den annars på Indianer 
nas vis kallt behärskade Rinowehan 
tappade masken och gaf ej häller akt 
på den gamlas skarpa ögonkast.

Då de återvände till gåsternas .tä|t, 
hade indiankvinnorna dukat fram ma
ten 1 det gulnade gråseL I skålar af 
cedertrå hade de lagt stek af kalkon, 
nyaa gräddade majs kakor samt rått 
björn is ter Friskt klart vatten var 
upphålldt

BrtghVn disease, reumatism, 
diabetes, dropsy,' gallsten, för
stoppning, njur- och blåssjukdo- 
mar och all slags nervositet ku- 
re ras genom vår behandling 
med Robinsone berömda brunns- 
tsiteo. lu*«-nials fall. aoro upp 
gtfvtrs ef läkare bafve frosts 
■ f denne metod Sfcrtf eller De» 
aök ose orh eibåll upplysningar 

298 Gnhao A vt.
Tel. Maln 1560.

P* kvällen stannade de resande nå 
en kNppafsats för att låta hästarna 
flåsa ut. Solen gick ned gyllenrodt 
glimmande bakom en ås af guldgula 
lönnar västerut. **Nu äro vi på Min 
quas" berg", sade StiUe till sin hustru, 
“men det tager ännu en dryg timma. 
Innan vl komma fram. Jag undrar just 
om de komma oas til! mötea." Han 
ryckte till. ty just då gledo mörka 
gestalter fram ur skogen.

De hvite Igenkände Rinowehan. 
följd af tre stam#rånder. och Ilade 
emot dem. Rinowehan tog hjärtligt 
hvar och en i hand. Då han sist kom 
till Elsa. log bon blygt och mötte 
skyggt hans strålande blick- Hennes 
hjärta elog hårdt. Ingen sade något.

Winnipeg.

%AA ▲ A*

Occidental
Hotel.

<

!!! FISK ! !! 4

4

Hålanmgar utbyttes Lande hälsade 
från Sven Svensson på Wlcacoa och 
från hans granne Sven Gannareon 
Snart drog han Olof I ärmen. Denne
kom Ihåg hvad Måns Kllng sagt och

►Behöfver ni fisk. färsk eller 
saltad, sänd eder beställning till 
oss. Vi sända C. O. D. Prislista 
sandes på begäran. Skrif till

D. k M. RIP8TED4 » OO. 
< Förstklassig» ruin oeh 

finaste matservering
Hfa af Mlin St. * Logan Av* 

TELEFON 168*.

t ed rännen nedåt stranden. An gula kalebass kålar. och 
Homljml hade lagt upp vn stor bog | THE RORVIK FISH CO, Ltd 
hickorynötter or det nyligen samlade I Priace Rupert B. C
vinterförrådet Måltiden förtårdee 
der llfilgt samspråk, h varvid de aU- 1

dref
ders Bonde kom ej strax fram med 
sitt årende Han språkade såfiigt^m
--------— sommarens skörd och sade
til Mat: “Jag följer intet med. utan

MJLMH B O T. JTÄE *1 MR VT FKOT HOS VASA AHK0M8Ö&BBI4
men han stannade bredvid

me. Hon vände förlägen hort hnf

CT K AND C A F F

■«fr

X

“MEAL TICKETB". 
Godt kaffe med tillbehör. — Vå llagad, svensk mat.

Lokalen har utvidgats med ett stort musik och sällskapsrum, en 
passande samlingsplats för den svenska ungdomen.
C. H. LARSON, ägare.

Xkta svensk servering af svensk personal.

385Logan Ave. Förut Norden Café.

t.

V

FÖRSTA KLASS
ACCIDENS-TRYCK

utföres å SVENSKA CANADA TID
NINGENS TRYCKERI.

Vi önska fästa vira nänga vänners spp 
■ärkaamhet på, ett vårt tryckeri bl fm 
kompletterädt med modarn» ock tlSsentlga 
nUaortar ock maaklner. kvarfdr vl kunsa 
åta«s om at/orandet al aU slag» “Job Prlnt 
rog", Vrås 4et minsts tU det största. Ar 

tryckeribranackea stföres at 
första klass "un;*'‘-mån, knlket garanterar 

64r ess ett beeök eeeför arbetets kvaliM.
of vert y ga eder s|ålf.

325 Logan Ave.
vlé er der fria 

hesed vUh«t eck k«
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